PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2016

№ 42-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.05.2015 № 48-нп «О реализации мероприятий муниципальной программы города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска               в 2014-2020 годах» по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,              в целях совершенствования Порядка ликвидации и расселения приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                      от 06.05.2015 № 48-нп «О реализации мероприятий муниципальной программы города Нефтеюганска «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Нефтеюганска в 2014-2020 годах» по ликвидации и расселению приспособленных для проживания строений в жилых городках «Юность», «НССУ» на территории города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 22.05.2015 № 54-нп, от 29.06.2015 № 81-нп) изменение, дополнив  приложение к постановлению пунктом 2.17.1 следующего содержания:

«2.17.1.Срок предоставления документов, указанных в пункте 2.17 настоящего Порядка,  продлевается на 90 дней с даты подачи гражданином заявления и документов, подтверждающих основание для его продления.

Основаниями продления срока предоставления документов являются:
-не истек срок государственной регистрации договора на приобретение жилого помещения со дня подачи заявления и документов для государственной регистрации в период действия уведомления;

-оформление документов на объект приобретаемого жилого помещения;
-оформление документов на получение кредитных средств для приобретения жилого помещения.».
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного                   самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города

   В.А.Арчиков
PAGE